
щ
СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от Л Ж Ш £ .  №

ст. Хоперская

О внесении изменения в решение Совета Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района от 26 января 2015 года № 28 «О внесении изменений 
в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района 

от 22 июля 2013 года № 199 «Об утверждении Положения 
о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности 

на постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, 

сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района от 26 января 2015 года № 28 «О внесении изменений в 
решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 22 
июля 2013 года № 199 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности 
муниципальной службы, и гражданами, 'претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, исключив 
пункт 2.

2. Специалисту I категории администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Шутиной Д.В. обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его 
размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Г лава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов


